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Zestaw Odexim Demodex
skin na nużycę 4
elementy
Cena 290,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118293

Opis produktu
Zestaw dermokosmetyków Odexim to kompleksowa pielęgnacja skóry z nużycą. Stanowi skuteczną kurację, dzięki czemu
pokonanie nużycy staje się możliwe. W skład zestawu wchodzą:

płyn oczyszczający (150 ml),
krem na rano (30 ml),
krem na dzień (30 ml),
pasta na noc (30 ml).

Dermokosmetyki Odexim wyróżniają się bogatą zawartością składników aktywnych naturalnego pochodzenia i nie zawierają
szkodliwych substancji chemicznych. Stosowane razem, pokrywają wszystkie potrzeby skóry dotkniętej nużycą.

Płyn oczyszczający Odexim

Płyn oczyszczający Odexim służy do łagodnego, ale dogłębnego oczyszczenia skóry przed zastosowaniem pozostałych
kosmetyków zestawu Odexim. Skutecznie usuwa nadmiar sebum, zanieczyszczenia, bakterie i nużeńca ze skóry. Jednocześnie
nie powoduje jej przesuszenia ani podrażnienia. Delikatnie złuszcza skórę, likwidując zaskórniki i martwe komórki naskórka.
Normalizuje wydzielanie sebum. Przywraca skórze prawidłowy poziom pH i przygotowuje ją do dalszych kroków
pielęgnacyjnych.

Składniki aktywne w płynie oczyszczającym:

kwas glikolowy – kwas AHA, reguluje proces keratynizacji naskórka, odblokowuje pory skórne i zwęża je. Stymuluje
regenerację skóry, poprawia jej nawilżenie i koloryt,
aloes – nawilża, odżywia i regeneruje skórę. Działa przeciwzapalnie, zmniejsza zaczerwienienia i koi podrażnienia,
alantoina – jest pochodną mocznika, doskonale nawilża i regeneruje skórę. Poza tym reguluje procesy złuszczenia
naskórka, zmiękcza go i wygładza,
olejek herbaciany – w zetknięciu z tym olejkiem nużeńce giną. Ma silne właściwości przeciwzapalne, antybakteryjne i
przeciwgrzybicze. Normalizuje wydzielanie sebum.

Skład Odexim – Płyn oczyszczający (z 5 % kwasem glikolowym)

INCI: Aqua, Glicolic Acid, Sodium Bicarbonate, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Allantoin, Sodium Alginate,
Dehydroacetic Acid,Benzyl Alcohol, Melaleuca Alterinifolia Oil

Krem na rano Odexim

Krem na rano Odexim pielęgnuje skórę już od początku dnia. Działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Przyśpiesza
regenerację skóry, gojenie się wyprysków i innych niedoskonałości. Złuszcza skórę i hamuje nadmierną keratynizację
naskórka. Poprawia nawilżenie skóry. Po jego zastosowaniu skóra jest wzmocniona, wygładzona, rozjaśniona, nawilżona i
jędrna. Rumień oraz łojotok ulegają zredukowaniu.
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Składniki aktywne w kremie na rano:

kwas azelainowy – wywołuje delikatne, niewidoczne gołym okiem złuszczenie skóry. Odblokowuje pory skórne i
ogranicza wydzielanie sebum. Zwalcza stany zapalne i zmniejsza rumień. Ma też właściwości antybakteryjne,
witamina E – działa regenerująco, przeciwzapalnie, chroni przed utratą nawilżenia i odbudowuje warstwę
hydrolipidową skóry,
betaina – koi podrażnienia, redukuje rumień, intensywnie nawilża skórę i wygładza,
olejek z drzewa różanego – regeneruje skórę, zwiększa jej elastyczność, nawilża. Ma właściwości przeciwzmarszczkowe
i antybakteryjne.

Skład Odexim – Krem na rano

INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Azelaic Acid, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Cocos Nucifera Oil, Coco-Caprylate,
Glycerin, Betaine, Tocopheryl Acetate, Sorbitol, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis
Peel Oil, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool, Citral, Geraniol

Krem na dzień Odexim

Krem na dzień Odexim stanowi drugi element porannej pielęgnacji. Tworzy dodatkową warstwę ochronną przed wolnymi
rodnikami i innymi szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Reguluje aktywność gruczołów łojowych, hamuje świecenie się
skóry i zwęża pory. Głęboko nawilża i odżywia skórę. Wzmacnia naczynka krwionośne, obkurcza je i zmniejsza ich widoczność.
Łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia skóry, jest lekki i nie obciąża skóry.

Składniki aktywne w kremie nawilżającym na dzień:

ekstrakt z zielonej herbaty – wzmacnia kruche naczynia krwionośne i zmniejsza rumień. Reguluje wydzielanie łoju, jest
antybakteryjny i przeciwzapalny. Bogaty w odmładzające antyoksydanty,
ekstrakt z kasztanowca – działa przeciwzapalnie, antybakteryjne, uszczelniająco na naczynka krwionośne,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego – uelastycznia naczynia krwionośne i zmniejsza ich widoczność, łagodzi
zaczerwienienia, zwalcza stany zapalne, nawilża,
ekstrakt z lukrecji – działa silnie przeciwzapalnie i kojąco, wyrównuje koloryt skóry, usuwając zaczerwienienia.
Poprawia nawilżenie skóry i jej elastyczność,
olej z glistnika – ma działanie przeciwpasożytnicze, przeciwgrzybicze i antybakteryjne, hamuje rozwój stanów
zapalnych. Ogranicza łojotok i nadmierne łuszczenie się skóry,
olej z orzechów laskowych – uelastycznia skórę i kruche naczynka krwionośne, pomaga utrzymać nawilżenie.
Wzmacnia barierę ochronną skóry, oczyszcza jej pory z sebum i działa odmładzająco,
bisabolol – składnik kojący i nawilżający, normalizuje procesy rogowacenia naskórka, ma działanie antybakteryjne i
przeciwzapalne.

Skład Odexim – Krem na dzień

INCI: Aqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Chelidonium Majus Extract, Coco-Caprylate, Glycerin, Sodium
Acrylates Copolymer, Lecithin, Bisabolol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus
Hippocastanum Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Copaifera Reticulata Balsam Oil, Styrax Benzoin Resin Oil, Citrus
Aurantium Dulcis Peel Oil, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Limonene, Linalool, Citral

PASTA NA NOC ODEXIM

Pasta na noc Odexim przeznaczona jest do wieczornej pielęgnacji. Dzięki swoim silnym właściwościom przeciwzapalnym,
antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym skutecznie likwiduje świąd, pieczenie i inne przykre objawy nużycy. Tworzy na skórze
niekorzystne warunki dla nużeńca, ograniczając mu możliwość żerowania. Pasta wspiera odnowę naskórka, przyśpiesza
gojenie się niedoskonałości i zapobiega powstawaniu nowych wyprysków i zaskórników. Normalizuje wydzielanie sebum,
jednocześnie nie dopuszczając do przesuszenia skóry. Redukuje rumień.

Składniki aktywne w paście na noc:

tlenek cynku – ma właściwości ściągające i antyseptyczne, przyśpiesza gojenie się wyprysków i podrażnień, zmniejsza
wydzielanie sebum, stymuluje regenerację skóry,
kwas salicylowy – delikatnie złuszcza skórę i odblokowuje jej pory, działa odkażająco. Pobudza procesy naprawcze
skóry, sprawia, że staje się gęstsza i lepiej napięta, zmniejsza przebarwienia i blizny,
ichtiol jasny – posiada silne właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Likwiduje wypryski,
zmiany ropne i rumień. Łagodzi podrażnienia i świąd skóry,
olej rycynowy – regeneruje, nawilża i odżywia skórę.

Skład Odexim – Pasta na noc (z 2% kwasem salicylowym )

INCI: Cocos Nucifera Oil, Zinc Oxide, Ricinus Communis Seed Oil, Lanolin, Sodium Shale Oil Sulfonate, Cera Alba, Cetyl Alcohol,
Salicylic Acid, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Parfum, Limonene, Cinnamal, Eugenol, Amyl Cinnamal, Coumarin, Citral
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ODEXIM TO SKUTECZNA KURACJA NA NUŻYCĘ

Kosmetyki Odexim zwalczają nużeńca ludzkiego, przywracając skórze piękny wygląd. Dzięki codziennej pielęgnacji szybko
dostrzeżesz poprawę. Nie zwlekaj z leczeniem nużycy – problem ten wymaga podjęcia zdecydowanych kroków. Inaczej można
narazić się na nieprzyjemne powikłania, jak np. zaostrzenie objawów trądziku różowatego.
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